contrato original de prestação de serviços de cessão de direito de
uso de sistemas integrados – software, recursos humanos e folha de
pagamento  e  portal  da  transparência  destinado  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Tibau de Sul/RN
Valor global estimado: RS 18.024,00 (dezoito mil e vinte e quatro
reais).
CLÁUSULA DO PROCESSO LICITATÓRIO
Fundamentação legal artigo 65 da lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores
CLÁUSULA DO PROCESSO LICITATÓRIO
Modalidade: pregão presencial nº. 002/2021.
CLÁUSULA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
Permanecem  inalteradas  as  demais  cláusulas  do  contrato,  não